
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27 февраля 2020 года                                                                               № 140/435 
 

О возложении обязанностей секретаря Североморской 
территориальной избирательной комиссии 

 
В соответствии со ст.23 и п.5 ст.28 Закона Мурманской области от 

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской 

области», руководствуясь пунктом 2.7 Регламента Североморской 

территориальной избирательной комиссии, Североморская территориальная 

избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

 

1. Временно, с 05 марта по 25 марта 2020 года, возложить 

полномочия секретаря Североморской территориальной избирательной 

комиссии на Пунанцеву Наталью Витальевну, члена Североморской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 
 

 
 

Председатель  
Североморской 
территориальной избирательной комиссии              Т.В. Ищенко 
    
                 
Секретарь  
Североморской 
территориальной избирательной комиссии       Н.Ю. Леонтьева  

 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Председатель
	Североморской
	территориальной избирательной комиссии              Т.В. Ищенко
	Секретарь
	Североморской



